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Banques :
Crédit mutuel
Frais fixes :
Assurance
Hébergement
Certificat
APRIL
Box
Frais de fonctionnement :
Repas
Déplacement
Divers
Braderies et ventes occasionnelles :
juin
septembre
Ventes diverses
recyclage (récupérateur)
Cotisations et dons

Total des mouvements

Crédit mutuel
Caisse président
Caisse trésorier

Bilan de fin d’année 2018

Débit

57,96€

153,71€
72,00€
0€
10,00€
134,00€

594,40€

14,74€
455,41€

1492,22€

Bilan financier 2018

Crédit

162,50€
62,00€
165€

0€
1400€

1789,50€

3167,62€
33,19€
217,68€

3418,49€

Commentaires

4,83€ de gestion de compte par mois

Diminution de 10,30€ par rapport a I'année derniére (?)
Inchangé

14,40€ I'année derniere inclus avec I'hébergement.
Cotisation (inchangée)

Taxe fonciere

Repas des adhérents participant aux animations
Remboursement des frais de transport lors de la récupération de matériel.
Boites de rangement, maillots des 10 ans, copieur de disques.

Cartes, PC ou matériel de récupération remis en état.
Mais bient6t !
Dont 50€ retrouvés dans la caisse des braderies.

Soit 297,28€ en positif.

au 31/12/2018

Rapport commenté¢ lors de I’assemblée générale du 18 février 2019



